

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU
DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI DENİZ
PORTFÖY EMTİA SERBEST FON'UN KATILMA PAYLARININ İHRACINA İLİŞKİN
İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon'a bağlı Deniz Portföy Emtia Serbest Fon'un İzahnamesinin "**I. Fon Hakkında Genel Bilgiler**" başlıklı maddesinde yer alan yatırım stratejisi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler **07/01/2025** tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:

1. Fon İzahnamesinin "**I. Fon Hakkında Genel Bilgiler**" başlıklı maddesinde yer alan yatırım stratejisine Fon toplam değerinin %80'nin emtia temasına uygun "**Ortaklık payları**" na da yatırım yapacağı şeklinde güncellenmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
Fon'un yatırım stratejisi: Fon toplam değerinin devamlı olarak asgari %80'i altın, gümüş, diğer kıymetli madenler ile bunlara dayalı para ve sermaye piyasası araçları, altın, gümüş, diğer kıymetli madenler ve emtiaları takip etmek üzere kurulan borsa yatırım fonları ve bu temaya uygun yatırım fonları katılma payları ile emtia endeks/kompozisyonlarına dayalı ETC'lere (Exchange Traded Commodities) ve ETN'lere (Exchange Traded Notes) yatırılarak portföy değerini artırmak ve sermaye kazancı sağlamaktır.	Fon'un yatırım stratejisi: Fon toplam değerinin devamlı olarak asgari %80'i altın, gümüş, diğer kıymetli madenler ile bunlara dayalı para ve sermaye piyasası araçları, altın, gümüş, diğer kıymetli madenler ve emtiaları takip etmek üzere kurulan borsa yatırım fonları ve bu temaya uygun ortaklık payları , yatırım fonları katılma payları ile emtia endeks/kompozisyonlarına dayalı ETC'lere (Exchange Traded Commodities) ve ETN'lere (Exchange Traded Notes) yatırılarak portföy değerini artırmak ve sermaye kazancı sağlamaktır.


DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.